
3.1.4.4.aktivitātes „Atbalsts alternatīvās aprūpes pakalpojumu  

pieejamības attīstībai” ietvaros 2.atlases kārt ā 

apstiprināts projekts 

 

 

Finansējuma saņēmējs Iecavas novada Dome 
Juridiskā adrese Skolas iela 4, Iecava, Iecavas novads, LV- 3913 

Projekta nosaukums 
Alternat īvās aprūpes pakalpojumu 
pieejamības attīstība Iecavas novadā 

Projektā iesaistītie partneri Nav 
Plānošanas 

reģions 
Zemgales plānošanas reģions 

Projekta īstenošanas 
vieta 

Adrese Dzirnavu iela 1, Iecava, Iecavas novads, LV - 3913 

Projekta apstiprināšanas datums 25.03.2010., ar grozījumiem 12.05.2011. 

Projekta izmaksas 
LVL 

Projekta 
kopējās 

attiecināmās 
izmaksas 

14 977,85 
 
 

Publiskais 
finansējums 

14 977,85 
 

t.sk. ERAF 
finansējums 

12 731,17 
 

t.sk. valsts 
budžeta 
dotācija 

337,00 
  

t.sk. 
pašvaldības 

budžeta 
līdzekļi 

1 909,68 
 
 
 

Projekta īstenošanas laiks mēnešos 
6 
 

Kopsavilkums par projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 

Projekta ietvaros Iecavas novada Domes Sociālā 
dienestam tiks iegādāts alternatīvās aprūpes 
pakalpojumu sniegšanai nepieciešamais aprīkojums - 
tehniskie palīglīdzekļi (ratiņkrēsli, staigāšanas un 
personīgās higiēnas palīglīdzekļi, specializētais 
gultas aprīkojums, kāpņu pacēlājs). Tādējādi tiks 
attīstīta alternatīvās aprūpes pakalpojuma pieejamību 
un nodrošināšanu novadā, gan sekmējot esošo 
alternatīvās aprūpes pakalpojumu kvalitātes 
uzlabošanu, gan sekmējot jauna alternatīvās aprūpes 
pakalpojuma attīstību projekta mērķa grupai. Tiks 
renovēta telpa šo palīglīdzekļu īslaicīgai 
uzglabāšanai. Realizējot projektu pensijas vecuma 
personām un personām ar funkcionāliem 
traucējumiem tiks radīta iespēja izmantot tiem 
nepieciešamos palīglīdzekļus, kā arī šo personu 



likumiskajiem pārstāvjiem tiks radītas vienlīdzīgas 
nodarbinātības iespējas ārpus nacionālas un 
reģionālas nozīmes centriem. 

 


